
        Protokół nr XXXVII/2018 

z sesji Rady Miejskiej w Zawidowie 

odbytej w dniu 15 stycznia 2018 roku w sali widowiskowej  

Ośrodka Kultury w Zawidowie  

Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Pilarski o godzinie 16.00 przywitał radnych oraz 
gości. Oświadczył, że ustawowy skład Rady Miejskiej w Zawidowie wynosi 15 radnych,  
a zgodnie z listą obecności na sali obecnych jest 12 radnych. Stwierdził prawomocność obrad 
i otworzył XXXVII Sesję Rady Miejskiej w Zawidowie.  
 Komisja wniosków: 
- Radna Teresa Brud, 
- Radna Mirosława Ciereszko. 
 
Propozycję porządku obrad radni otrzymali na piśmie. 
Przewodniczący Rady Miejskiej A. Pilarski przypomniał, iż porządek dzisiejszej sesji 
przedstawia się następująco: 
 

1. Przyjęcie protokołu z obrad XXXVI sesji Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia  
19 grudnia 2017r.,  

2. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zawidowie. 
3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Zawidowa z działalności między sesjami. 
4. Podjęcie uchwał w sprawie:  

           a) wprowadzenia zmian w budżecie miasta Zawidowa na rok 2018, 
           b) określenia kryteriów rekrutacji do Przedszkola Publicznego w Zawidowie oraz  
               oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Bolesława Chrobrego  
               w Zawidowie na rok szkolny 2018/2019 branych pod uwagę na drugim etapie  
               postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów  
              oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia. 
           c) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  
              Uzależnień i Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony ofiar Przemocy  
              w Rodzinie na rok 2018, 
           d) uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Zawidowie na rok 2018,  
           e) zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Zawidowie na 2018r. 
           f) zatwierdzenia planu pracy, w tym planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  
               w Zawidowie na rok 2018,  
           g) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości,  
           h) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości,  
           i) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. 
     5. Zapytania, wnioski i interpelacje. 
    6. Sprawy różne. 
 
 
Po odczytaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej A. Pilarski zwrócił się  
z zapytaniem, czy radni bądź Burmistrz wnoszą o dokonanie zmian w wyżej wymienionym 
porządku obrad. 
Burmistrz Miasta Zawidowa Robert Łężny wniósł o wprowadzenie do porządku obrad 
projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i 
odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 



specjalistycznym usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz określenia 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania.  
 
Przewodniczący Rady A. Pilarski poddał ww. wniosek pod głosowanie.  
 
Rada Miejska w obecności 12 radnych, w głosowaniu:/za-12, przeciw-0, wstrzymujących 
się -0/ - przyjęła ww. wniosek.  
 
Przewodniczący Rady A. Pilarski odczytał porządek obrad po zmianach: 
 

1. Przyjęcie protokołu z obrad XXXVI sesji Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia  
19 grudnia 2017r.,  

2. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zawidowie. 
3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Zawidowa z działalności między sesjami. 
4. Podjęcie uchwał w sprawie:  

           a) wprowadzenia zmian w budżecie miasta Zawidowa na rok 2018, 
           b) określenia kryteriów rekrutacji do Przedszkola Publicznego w Zawidowie oraz  
               oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Bolesława Chrobrego  
               w Zawidowie na rok szkolny 2018/2019 branych pod uwagę na drugim etapie  
               postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów  
              oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia. 
           c) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  
              Uzależnień i Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony ofiar Przemocy  
              w Rodzinie na rok 2018, 
           d) uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Zawidowie na rok 2018,  
           e) zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Zawidowie na 2018r. 
           f) zatwierdzenia planu pracy, w tym planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  
               w Zawidowie na rok 2018,  
           g) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości,  
           h) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości,  
           i) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości,  
           j) zmiany uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za  
             usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem  
             specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz  
             określenia warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również  
             tryb ich pobierania.  
     5. Zapytania, wnioski i interpelacje. 
    6. Sprawy różne. 
 
 

1. Przyjęcie protokołu z obrad XXXVI sesji Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia  
19 grudnia 2017r. 

 
 
Przewodniczący Rady A. Pilarski poprosił o wnoszenie uwag do protokołu z obrad XXXVI 
sesji Rady Miejskiej z dnia 19 grudnia 2017 r.  
 
Wobec braku uwag do protokołu Przewodniczący A. Pilarski poddał pod głosowanie projekt 
protokołu z obrad XXXVI sesji Rady Miejskiej z dnia 19 grudnia 2017 r.  
 



Rada Miejska w obecności 12 radnych, w głosowaniu:/ za-12, przeciw-0, 
wstrzymujących się- 0, przyjęła ww. protokół. 
 

2. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zawidowie. 
 
Przewodniczący Rady A. Pilarski poinformował, iż do Biura Rady Miejskiej wpłynęło pismo 
Pana Z. Szczygielskiego skierowane odczytał: 
„Szanowny Panie Przewodniczący. 
Zwracam się do Pana z pisemnym uzasadnieniem podjęcia decyzji (uchwały) radnych w dniu 
19.12.2017 r. dot. podniesienia dodatku specjalnego, oraz dodatku funkcyjnego dla Pana 
Burmistrza Zawidowa. W związku z tym proszę o odpowiedź na zadane przeze mnie pytania. 
Czym kierowano się taką decyzją? Czym Pan Burmistrz zasłużył, ze zostało podniesione 
uposażenie? Uważa Pan Przewodniczący, że w związku z liczeniem każdej złotówki w 
budżecie miasta, słusznie została podjęta ta decyzja? Czy nie ma innych wydatków 
związanych z zagospodarowaniem naszego miasta? Myślę, że są.  
Proszę o odpowiedzi na moje pytania powiadomić mnie, oraz jak Pan będzie w stanie 
opublikować mojego maila, oraz odpowiedzi na zadane pytania do publicznej wiadomości 
mieszkańców Zawidowa. Mieszkańcy Zawidowa powinni wiedzieć, jak i na co wydawane są 
publiczne pieniądze. Z poważaniem. Z. Szczygielski”. 
 
Przewodniczący Rady A. Pilarski przekazał, iż ustalanie dodatku specjalnego jest 
kompetencją Rady Miejskiej, a uchwała została podjęta jednogłośnie.  
Argumentów za podniesieniem dodatku jest bardzo dużo, a mianowicie brak zastępcy 
burmistrza, jak i brak regulacji wynagrodzenia pomimo wzrostu inflacji, z czym Rada się 
zgadza. Ponadto nie zwiększono wynagrodzenia zasadniczego, lecz zwiększenie dotyczyło 
dodatku specjalnego. 
 

3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Zawidowa z działalności między sesjami. 
 

1. W Urzędzie Miejskim na bieżąco jest wykonywany remont instalacji elektrycznej oraz 
pomieszczeń Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.  

2. Przygotowywany jest przetarg na wykonanie nawierzchni ulicy Miłosza w 
Zawidowie. 

3. Pojawiły się plany, aby wraz z Gminą Sulików ogłosić przetarg na usuwanie azbestu z 
terenu gminy.  

4. Ogłoszono także nabór wniosków na dofinansowanie, który ma na celu wymianę 
pieców.  

 
 

4. Podjęcie uchwał w sprawie:  
           a) wprowadzenia zmian w budżecie miasta Zawidowa na rok 2018, 
 
Przewodniczący Rady A. Pilarski poinformował iż projekt uchwały został omówiony na 
wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady Miejskiej i poprosił o zadawanie pytań. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poprosił o stanowiska Komisji do 
projektu uchwały.  
 
Komisja Budżetu i Finansów – za przyjęciem. 
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu – za przyjęciem. 



Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – za przyjęciem. 
 
Uchwała nr XXXVII/175/2018 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 15 stycznia 2018 r.  
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta Zawidowa na rok 2018, 
 
Rada Miejska w obecności 12 radnych, w głosowaniu:/za-12, przeciw-0, wstrzymujących 
się -0/ - podjęła uchwałę nr XXXVII/175/2018, która stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 
          b) określenia kryteriów rekrutacji do Przedszkola Publicznego w Zawidowie oraz     
               oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Bolesława Chrobrego w  
               Zawidowie na rok szkolny 2018/2019 branych pod uwagę na drugim etapie  
               postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów  
              oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia. 
 
Przewodniczący Rady A. Pilarski poinformował iż projekt uchwały został omówiony na 
wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady Miejskiej i poprosił o zadawanie pytań. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poprosił o stanowiska Komisji do 
projektu uchwały.  
 
Komisja Budżetu i Finansów – za przyjęciem. 
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu – za przyjęciem. 
Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – za przyjęciem. 
 
Uchwała nr XXXVII/176/2018 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 15 stycznia 2018 r.  
w sprawie: określenia kryteriów rekrutacji do Przedszkola Publicznego w Zawidowie oraz 
oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Bolesława Chrobrego w Zawidowie na 
rok szkolny 2018/2019 branych pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, 
określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich 
potwierdzenia. 
 
Rada Miejska w obecności 12 radnych, w głosowaniu:/za-12, przeciw-0, wstrzymujących 
się -0/ - podjęła uchwałę nr XXXVII/176/2018, która stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 
 
           c) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  
              Uzależnień i Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony ofiar Przemocy  
              w Rodzinie na rok 2018, 
 
Przewodniczący Rady A. Pilarski poinformował iż projekt uchwały został omówiony na 
wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady Miejskiej i poprosił o zadawanie pytań. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poprosił o stanowiska Komisji do 
projektu uchwały.  
 
Komisja Budżetu i Finansów – za przyjęciem. 
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu – za przyjęciem. 
Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – za przyjęciem. 



 
Uchwała nr XXXVII/177/2018 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 15 stycznia 2018 r.  
w sprawie: uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Uzależnień i Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony ofiar Przemocy  
w Rodzinie na rok 2018. 
 
Rada Miejska w obecności 12 radnych, w głosowaniu:/za-12, przeciw-0, wstrzymujących 
się -0/ - podjęła uchwałę nr XXXVII/177/2018, która stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 
           d) uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Zawidowie na rok 2018,  
 
Przewodniczący Rady odczytał propozycję planu pracy Rady Miejskiej w Zawidowie na rok 
2018.  
Uwag nie wniesiono. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poprosił o stanowiska Komisji do 
projektu uchwały.  
 
Komisja Budżetu i Finansów – za przyjęciem. 
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu – za przyjęciem. 
Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – za przyjęciem. 
 
Uchwała nr XXXVII/178/2018 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 15 stycznia 2018 r.  
w sprawie: uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Zawidowie na rok 2018. 
 
Rada Miejska w obecności 12 radnych, w głosowaniu:/za-12, przeciw-0, wstrzymujących 
się -0/ - podjęła uchwałę nr XXXVII/178/2018, która stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 
           e) zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Zawidowie na 2018r. 
 
Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów radna Maria Szkwarek odczytała propozycję 
planu pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Zawidowie na rok 2018. 
Uwag nie wniesiono.  
Wiceprzewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu radny Grzegorz Drabko 
odczytał propozycję planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu Rady Miejskiej 
w Zawidowie na rok 2018. 
Uwag nie wniesiono. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska radna Teresa Brud 
odczytała propozycję planu pracy Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 
Rady Miejskiej w Zawidowie na rok 2018.  
Uwag nie wniesiono.  
 
Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poprosił o stanowiska Komisji do 
projektu uchwały.  
 
Komisja Budżetu i Finansów – za przyjęciem. 
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu – za przyjęciem. 
Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – za przyjęciem. 



 
Uchwała nr XXXVII/179/2018 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 15 stycznia 2018 r.  
w sprawie: zatwierdzenia planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Zawidowie na 
2018r. 
 
Rada Miejska w obecności 12 radnych, w głosowaniu:/za-12, przeciw-0, wstrzymujących 
się -0/ - podjęła uchwałę nr XXXVII/179/2018, która stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 
           f) zatwierdzenia planu pracy, w tym planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  
              w Zawidowie na rok 2018,  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej A. Pilarski odczytał propozycję planu pracy, w tym planu 
kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zawidowie na rok 2018. 
Uwag nie wzniesiono.  
 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poprosił o stanowiska Komisji do 
projektu uchwały.  
 
Komisja Budżetu i Finansów – za przyjęciem. 
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu – za przyjęciem. 
Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – za przyjęciem. 
 
Uchwała nr XXXVII/180/2018 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 15 stycznia 2018 r.  
w sprawie: zatwierdzenia planu pracy, w tym planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej  w Zawidowie na rok 2018. 
 
Rada Miejska w obecności 12 radnych, w głosowaniu:/za-12, przeciw-0, wstrzymujących 
się -0/ - podjęła uchwałę nr XXXVII/180/2018, która stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 
               g) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości, 
 
Przewodniczący Rady A. Pilarski poinformował iż projekt uchwały został omówiony na 
wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady Miejskiej i poprosił o zadawanie pytań. 
Przewodniczący A. Pilarski przekazał, iż projekt uchwały dotyczy działki zlokalizowanej w 
Zawidowie przy ul. Mickiewicza o nr ew. 885/27 Obr. I AM-2 o pow. 0,0412 ha. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poprosił o stanowiska Komisji do 
projektu uchwały.  
 
Komisja Budżetu i Finansów – za przyjęciem. 
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu – za przyjęciem. 
Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – za przyjęciem. 
 
Uchwała nr XXXVII/181/2018 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 15 stycznia 2018 r.  
w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. 
 



Rada Miejska w obecności 12 radnych, w głosowaniu:/za-12, przeciw-0, wstrzymujących 
się -0/ - podjęła uchwałę nr XXXVII/181/2018, która stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 
           h) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości,  
 
Przewodniczący Rady A. Pilarski poinformował iż projekt uchwały został omówiony na 
wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady Miejskiej i poprosił o zadawanie pytań. 
Przewodniczący A. Pilarski przekazał, iż projekt uchwały dotyczy działki zlokalizowanej w 
Zawidowie przy ul. Zbigniewa Herberta o nr ew. 885/28 Obr. I AM-2 o pow. 0,0498 ha. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poprosił o stanowiska Komisji do 
projektu uchwały.  
 
Komisja Budżetu i Finansów – za przyjęciem. 
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu – za przyjęciem. 
Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – za przyjęciem. 
 
Uchwała nr XXXVII/182/2018 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 15 stycznia 2018 r.  
w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. 
 
Rada Miejska w obecności 12 radnych, w głosowaniu:/za-12, przeciw-0, wstrzymujących 
się -0/ - podjęła uchwałę nr XXXVII/182/2018, która stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 
           i) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości,  
 
Przewodniczący Rady A. Pilarski poinformował iż projekt uchwały został omówiony na 
wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady Miejskiej i poprosił o zadawanie pytań. 
Przewodniczący A. Pilarski przekazał, iż projekt uchwały dotyczy działki zlokalizowanej w 
Zawidowie przy ul. Zbigniewa Herbarta o nr ew. 885/29 Obr. I AM-2 o pow. 0,0535 ha. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poprosił o stanowiska Komisji do 
projektu uchwały.  
 
Komisja Budżetu i Finansów – za przyjęciem. 
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu – za przyjęciem. 
Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – za przyjęciem. 
 
Uchwała nr XXXVII/183/2018 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 15 stycznia 2018 r.  
w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. 
 
Rada Miejska w obecności 12 radnych, w głosowaniu:/za-12, przeciw-0, wstrzymujących 
się -0/ - podjęła uchwałę nr XXXVII/183/2018, która stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 
           j) zmiany uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za  
             usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem  
             specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz  



             określenia warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również  
             tryb ich pobierania.  
 
Przewodniczący Rady A. Pilarski poinformował iż projekt uchwały został omówiony na 
wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady Miejskiej i poprosił o zadawanie pytań. 
 
Wobec braku pytań Przewodniczący Rady A. Pilarski poprosił o stanowiska Komisji do 
projektu uchwały.  
 
Komisja Budżetu i Finansów – za przyjęciem. 
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu – za przyjęciem. 
Komisja Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – za przyjęciem. 
 
Uchwała nr XXXVII/184/2018 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 15 stycznia 2018 r.  
w sprawie: zmiany uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 
za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych 
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz określenia warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania 
 
Rada Miejska w obecności 12 radnych, w głosowaniu:/za-12, przeciw-0, wstrzymujących 
się -0/ - podjęła uchwałę nr XXXVII/184/2018, która stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 

5. Zapytania, wnioski i interpelacje.  
 
Wiceprzewodniczący Rady Grzegorz Drabko zadał pytanie, czy pojawiało się 
zainteresowanie potencjalnych inwestorów działką pod klub fitness, czy siłownie na terenie 
miasta. 
Burmistrz Miasta Robert Łężny oznajmił, iż nie pojawiło się zainteresowanie.  
Radna Maria Pichórz oznajmiła, iż w mieście jest problem z odpadami, które stwarzają 
mieszkańcy. Była świadkiem, kiedy mieszkaniec wynosił materac i wyrzucał go do  
pojemnika z odpadami zmieszanymi i zdarza się to nagminnie.  
Burmistrz Miasta R. Łężny przekazał, iż od lutego ruszają prace nad sposobem segregacji, 
natomiast największy problem stanowią złe przyzwyczajenia mieszkańców. 
 
               6. Sprawy różne. 
 
Przewodniczący Rady A. Pilarski przekazał, iż sprawy różne były omawiane na bieżąco. 
 
Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady Miejskiej A. Pilarski o godzinie 
17.30 zamknął sesję. 
 
          Protokołowała:                                                                         Przewodniczył: 
 
       Izabela Matuszczyk         Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                            
                                                                                                               Andrzej Pilarski 


